
UCHWAŁA Nr …/…/2014 
RADY MIEJSKIEJ w Więcborku 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Więcbork  
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
poz. 885, poz. 938) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 
1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 
1548.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 1318). 
 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 

§ 1. Zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Więcbork, zgodnie                           
z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014 – 2017, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 
 

§ 3. Upoważnić Burmistrza Więcborka do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2 
 

§ 4. Upoważnić Burmistrza Więcborka do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 
 

§ 5. Nadwyżki budżetowe od 2016 r. przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji w następujący sposób: 

− nadwyżka z roku 2016 na rozchody roku 2017 
− nadwyżka z roku 2017 na rozchody roku 2018 
− nadwyżka z roku 2018 na rozchody roku 2019 
− nadwyżka z roku 2019 na rozchody roku 2020 
− nadwyżka z roku 2020 na rozchody roku 2021 
− nadwyżka z roku 2021 na rozchody roku 2022 
− nadwyżka z roku 2022 na rozchody roku 2023 
− nadwyżka z roku 2023 na rozchody roku 2024 
− nadwyżka z roku 2024 na rozchody roku 2025 
− nadwyżka z roku 2025 na rozchody roku 2026 
− nadwyżka z roku 2026 na rozchody roku 2027 
− nadwyżka z roku 2027 na rozchody roku 2028 
− nadwyżka z roku 2028 na rozchody roku 2029 
− nadwyżka z roku 2029 na rozchody roku 2030 
− nadwyżka z roku 2030 na rozchody roku 2031 
− nadwyżka z roku 2031 na rozchody roku 2032 
− nadwyżka z roku 2032 na rozchody roku 2033 
− nadwyżka z roku 2033 na rozchody roku 2034 
− nadwyżka z roku 2034 na rozchody roku 2035 
− nadwyżka z roku 2035 na rozchody roku 2036 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
Józef Kujawiak 

UZASADNIENIE 
 
Zmian WPF dokonano z uwagi na bieżące zmiany w planie dochodów i wydatków w roku 2014. 


